direkomendasikan sebagai berikut : 

1. Tataran Pengambil Kebijakan 

Terhadap 4 (empat) IKK yang capaian kinerjanya 

memperoleh prestasi Rendah (R) agar ditingkatkan 

capaian kinerjanya dimasa yang akan datang. 

2. Tataran Pelaksana Kebijakan 

a. Administrasi Umum 

Terhadap 122 (seratus dua puluh dua) IKK yang 

dilaksanakan SKPD dengan prestasi rendah (R) agar 

ditingkatkan capaian kinerjanya di masa yang akan 

datang 

b. Capaian Kinerja 

Terhadap 2 (dua) Urusan Wajib (Penanaman Modal 

dan Trantibum Linmas) dan 1 (satu) Urusan Pilihan 

(Pariwisata) dengan prestasi rendah (R) agar

[...]

direkomendasikan sebagai berikut : 

1. Tataran pengambil kebijakan 

Terhadap 4 (empat) IKK yang capaian kinerjanya 

memperoleh prestasi Rendah (R) agar ditingkatkan 

capaian kinerjanya dimasa yang akan datang. 

2. Tataran pelaksana kebijakan 

a. Administrasi Umum 

Terhadap 122 (seratus dua puluh dua) IKK yang 

dilaksanakan SKPD dengan prestasi Rendah (R) agar 

ditingkatkan capaian kinerjanya di masa yang akan 

datang. 

b. Capaian Kinerja 

Terhadap 2 (dua) Urusan Wajib (Penanaman Modal 

dan Trantibum Linmas) dan 1 (satu) Urusan Pilihan 

(Pariwisata) dengan prestasi Rendah (R) agar

[...]

Pembangunan Sekretariat Daerah Kabubupaten 

Temanggung namun indikator kerja yang dilaksanakan 

berbeda dengan Bagian Pengadaan Barang/Jasa.  

Dari tabel di atas dapat dilihat bahwa persentase 

Pengadaan barang/jasa pada tahun 2023 sudah terdapat 

109 (seratus sembilan) paket tender yang berhasil 

dilaksanakan, namun  hal ini juga tidak terlepas adanya 

beberapa permasalahan yang terjadi dalam proses tender 

yaitu diantaranya adalah : 

a. Adanya perubahan-perubahan dalam pembiayaan 

spesifikasi teknis, HPS dan perubahan waktu

[...]

Pencapaian indikator keberhasilan paket yang berhasil 

ditenderkan telah ditargetkan sejak awal oleh Bagian 

Pengadaan Barang/Jasa Setda dengan mempercepat 

semua usulan yang sudah masuk untuk segera diproses. 

Untuk tahun anggaran 2023 paket pekerjaan yang 

ditargetkan 109 (seratus sembilan) paket pekerjaan, sampai 

dengan tanggal 31 Maret 2023 paket pekerjaan melalui 

tender yang sudah selesai sejumlah 2 (dua) paket.  

Persentase penggunaan E-procurement terhadap belanja 

pengadaan  

E-procurement merupakan sistem lelang dalam pengadaan